
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

20 грудня 2023 року № 19946

Київ

Про скасування  національного 
класифікатора ДК 015-97

Відповідно до частини п’ятої статті 259 Господарського кодексу України, 
пункту 20 Порядку розроблення національних класифікаторів, затвердженого  
наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 11.01.2018 
№ 17, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 31.01.2018 за                              
№ 124/31576, 

НАКАЗУЮ:

1. Cкасувати національний класифікатор ДК 015-97 “Класифікація видів 
науково-технічної діяльності”, затверджений наказом Державного комітету 
України по стандартизації, метрології та сертифікації від 30.12.1997 № 822.

2. Департаменту технічного регулювання оприлюднити цей наказ на 
офіційному вебсайті Міністерства економіки України. 

3. Цей наказ набирає чинності через три місяці з дня його підписання.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України  згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр                                                                                       Юлія СВИРИДЕНКО

3411


